PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO
Avenida Diógenes de Brito N 01, Setor Alto da Boa Vista Pium - TO

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 024/2025-FME

Processo: 295/2025
Objeto de Licitação: LOCAÇÃO DE 04 IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS PARA ATEDER A DEMANDA DO FUNDO MUNCIPAL DE
EDUCAÇÃO DE PIUM-TO.
Partes:  CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – TO CNPJ;  30.463.609/0001-68,  CONTRATADO: PAULO VICTOR
BARROS BATISTA, inscrita no CNPJ nº 45.878.565/0001-04
Prazo de Vigência: ate 31/07/2026
Data de Assinatura: 04 de dezembro de 2026.

ELIANE ARAUJO DO MONTE PALMA SILVA
Gestora FME

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.pium.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-abf47c-13012026142007

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 743/2026

http://www.tcpdf.org